PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA58REGIÃO

ATO N2 531.. , DE 26 DE DEZEMBRO DE2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais~tendo em vista o decidido

pelo-Plenário na Sessão de .10/12/2008, ao apreciar o PA nQ2008.00.00.001967-9,. ,
resolve:

CONVOCAR o !V1M.Jui,~Federal Or. EDILSON PEREIRA NOBRE

JÚNIOR,da 4~Vara da SeçãoJudici~riado Estadodo Rio Grandedo Norte,para,.

corit prejuízo da jurisdiçãooriginária,comporesteTribunal, no períodode 06/02 a
. .

07/03/2009,em razãode fériasdo ExmQSr; OesembargadorFederalOr.MARCELO

NAVARRORIBEIRODANTAS. -
"

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.